



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mechlenburg Consulting ApS

c/o Jan Mechlenburg, Skovdraget 7, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 04 74 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

---

Jan Mechlenburg  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mechlenburg Consulting ApS  
c/o Jan Mechlenburg  
Skovdraget 7  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 35 04 74 76  
Stiftet: 23. februar 2013  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Mechlenburg

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer, skibsmægling og konsulentfunktioner mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92.089 kr. mod -70.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.728 kr. mod 695.354 kr. sidste år.

Resultatet for 2023 har ifølge ledelsen ikke været tilfredsstillende i og med, at der på trods af muligheder i specielt 1. og 2. kvartal ikke blev afsluttet nogen handler involverende Consulting. Derfor ingen indkomst, bortset fra kapitalgevinster og dividender. Der forventes ligeledes også svære betingelser for at medvirke til nybygningskontrakter i 2024 pga. usikkerhed om fremtidige brændstoftyper, renteniveauet og meget høje nybygningspriser.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.089</b>	<b>-70.164</b>
1 Personaleomkostninger	-144.000	-144.764
<b>Driftsresultat</b>	<b>-236.089</b>	<b>-214.928</b>
Andre finansielle indtægter	393.158	980.416
Øvrige finansielle omkostninger	-730	-865
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.339</b>	<b>764.623</b>
Skat af årets resultat	-37.611	-69.269
<b>Årets resultat</b>	<b>118.728</b>	<b>695.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.728	695.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.728</b>	<b>695.354</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	881.842	1.110.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>881.842</u>	<u>1.110.282</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>881.842</u></b>	<b><u>1.110.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	36.753
Andre tilgodehavender	5.063	5.660
Tilgodehavender i alt	<u>5.063</u>	<u>42.413</u>
Likvide beholdninger	<u>722.560</u>	<u>324.011</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>727.623</u></b>	<b><u>366.424</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.609.465</u></b>	<b><u>1.476.706</u></b>





## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.495.594	1.376.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.575.594</b>	<b>1.456.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	125	135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.227	13.414
Selskabsskat	858	0
Anden gæld	9.661	6.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.871	19.840
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.871</b>	<b>19.840</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.609.465</b>	<b>1.476.706</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	681.512	761.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	695.354	695.354
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.376.866	1.456.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.728	118.728
	<b>80.000</b>	<b>1.495.594</b>	<b>1.575.594</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	144.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	0	764
	<b>144.000</b>	<b>144.764</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december		881.842
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		134.442


